
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 63, de fecha 3 de abril de 2023, se ha 
publicado un extracto de la convocatoria para la contratación de dos auxiliares de biblioteca por un 
periodo de tres meses, habiéndose publicado íntegramente sus bases en el apartado EMPLEO 
PÚBLICO de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo), así como en el Tablón de Anuncios de la 
Sede Electrónica (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/).

VISTO el informe de la funcionaria adscrita a la Oficina de Asistencia en Materia de Registro de 
fecha 21 de abril de 2023 de relación de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre 
el 4 al 19 de abril de 2023, ambos inclusive.

En virtud de ello y de conformidad con lo establecido en la base cuarta que regula el proceso 
selectivo,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos que a continuación 
se indica:

NUM. FECHA  MOTIVO EXCLUSIÓN
REGIST

RO REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE A/E  
2023-
3912 08/04/2023 ***5266** CANO IGLESIAS INÉS MARÍA Admitida  
2023-
4047 11/04/2023 ***9736** RAPOSO MANTIS LORENA Admitida  
2023-
4050 11/04/2023 ***4828** MARTÍNEZ MARTÍN MARTA Admitida  
2023-
4055 11/04/2023 ***2666** PRIEGO BORDAS

ANA DEL 
CARMEN Excluida

No aporta copia del DNI o no se 
visualiza

      No aporta Anexo I o está incompleto

  No aporta Anexo II o está incompleto

      No aporta Anexo III o está incompleto
2023-
4092 12/04/2023 ***4490** ASENCIO ALFONSO MARÍA Admitida  
2023-
4098 12/04/2023 ***5424** BLANCO PÉREZ SARA Admitida  
2023-
4238 14/04/2023 ***1624** IGLESIAS CLAVIJO FÁTIMA Excluida

No aporta copia del DNI o no se 
visualiza

      No aporta copia de la titulación exigida

  
No aporta el justificante de pago de 
tasas

      
No aporta informe de vida laboral o no 
se visualiza

2023-
4243 14/04/2023 ***6797** CHACÓN RUIZ

FRANCISCO 
JAVIER Excluido No aporta Anexo I o está incompleto

      No aporta Anexo II o está incompleto

  No aporta Anexo III o está incompleto

      No aporta el justificante de pago de 

C
S

V
: 

07
E

70
00

8F
5B

30
0Z

1X
6O

6S
2I

3Q
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008F5B300Z1X6O6S2I3Q8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/04/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/04/2023 16:15:51

EXPEDIENTE ::
2023REGIN0000015

Fecha: 13/03/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2023-00472
 24/04/2023 16:15



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

tasas

2023-
4399 19/04/2023 ***8236** GARCÍA BAUTISTA ALBA Excluida

No aporta copia del DNI o no se 
visualiza

      No aporta Anexo III o está incompleto

  
No aporta el justificante de pago de 
tasas

      
No aporta informe de vida laboral o no 
se visualiza

2023-
4423 19/04/2023 ***8698** DEL PINO TORRES JOSÉ RUBÉN Excluido

No aporta copia del DNI o no se 
visualiza

      No aporta Anexo I o está incompleto

  No aporta Anexo II o está incompleto

  No aporta Anexo III o está incompleto

      
No aporta informe de vida laboral o no 
se visualiza

SEGUNDO: Que de conformidad con las Bases, los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 
2 días hábiles, a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio en el apartado EMPLEO 
PÚBLICO de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo), así como en el Tablón de Anuncios de la 
Sede Electrónica (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/),  para reclamar y 
subsanar, en su caso, los defectos que motiven su exclusión, tal y como establece el artículo 
68.1) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, sin perjuicio de formular las reclamaciones que estimen pertinentes.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

70
00

8F
5B

30
0Z

1X
6O

6S
2I

3Q
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008F5B300Z1X6O6S2I3Q8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/04/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/04/2023 16:15:51

EXPEDIENTE ::
2023REGIN0000015

Fecha: 13/03/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


